
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

        

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

«  17  »   травня    20  16     року м.Старобільськ   №  142 
                                             

Про розгляд звернення Чумаченко В.В.
щодо  збільшення  площі  орендованого
майна  за  адресою:  вул.  Миру,  1А,
м.Старобільськ

  
Керуючись  ст.  29  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в

Україні», Законом України «Про оренду державного та комунального майна»,
на підставі заяви Чумаченко В’ячеслава Володимировича з проханням надати
додатково в оренду літню прибудову до орендованого майна площею 89,3м2,
розташовану за адресою: м. Старобільськ, вул. Миру, 1А, враховуючи доповідну
записку  директора  комунального  закладу  «Парк  культури  та  відпочинку»
Старобільської  міської ради,  виконавчий комітет Старобільської міської ради 

ВИРІШИВ:

1.  Надати  згоду  Чумаченко  Вячеславу  Володимировичу  на  оренду
додаткової  площі  89,3м2,  розташованої  за  адресою:  м.Старобільськ,
вул.Миру, 1А.

2.  Чумаченко  В.В.  внести  зміни  в  нотаріально  посвідчений  договір
оренди  нежитлового  приміщення  в  частині  загальної  площі  орендованого
майна,  розташованого за адресою: м. Старобільськ, вул. Миру, 1А.

3.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Старобільської  міської ради
нарахування  орендної  плати  проводити  з  урахуванням  збільшеної  площі
орендованого майна.

4.  Відділу  діловодства,  контролю  та  звернень  громадян  виконавчого
комітету  Старобільської  міської ради (Кисіль С.М.)  направити копію рішення
заявнику.

ВИКОНУЮЧИЙ ОБОВ’ЯЗКИ
      МІСЬКОГО ГОЛОВИ,
СЕКРЕТАР МІСЬКОЇ РАДИ (оригінал підписано)  Р.О. ЛИПОВИЙ


	СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ
	ВИКОНУЮЧИЙ ОБОВ’ЯЗКИ
	МІСЬКОГО ГОЛОВИ,

